Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 11-09-2020
Insolventienummer F.05/19/414
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000118082:F001
Datum uitspraak 22-10-2019
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr F.W. Aartsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Henri Knevel Banketbakkerij B.V. 22-11-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Henri Knevel Banketbakkerij B.V., gevestigd en 22-11-2019
kantoorhoudende te (3881 LS) Putten aan de Handelsweg 42 en ingeschreven 1

in het Handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder het nummer

72779942.

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een banketbakkerij met een lunchroom. 22-11-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 243.961,81 € 246.681,88 € 361.367,98

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8adf0060-b9f4-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9c14d3e4-f760-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

Boedelsaldo

€11.023,17

€ 39.244,15

€ 17.945,92

€18.928,51

Verslagperiode

van
22-10-2019

t/m
22-7-2019

van
23-11-2019

t/m
20-2-2020

van
21-2-2020

t/m
19-5-2020

van
20-5-2020

t/m
10-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

47 uur 30 min

27 uur 42 min

7 uur 36 min

15 uur 24 min

98 uur 12 min

22-11-2019

1

22-11-2019
1

21-02-2020
2

22-05-2020
3

11-09-2020
4

22-11-2019

1

21-02-2020
2

22-05-2020
3

11-09-2020
=4



Toelichting bestede uren

In dit verslag rapporteert de curator over zijn bevindingen en verrichtingen in 22-11-2019
het op het voorblad genoemde faillissement. 1

Hoewel de informatie in dit openbare verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor de crediteuren en/of andere belanghebbenden.

Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkennen en/of afstand van enig recht en/of aansprakelijkheid.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1 22-11-2019
Henri Knevel Banketbakkerij B.V. (hierna: "de gefailleerde vennootschap") is 1

als besloten vennootschap opgericht op 8 oktober 2018. Per

faillissementsdatum werd het bestuur over de gefailleerde vennootschap

gevoerd door FB Holding B.V., waarvan mevrouw F. Broer enig aandeelhouder

en bestuurderis. FB Holding B.V. is tevens enig aandeelhouder van de

gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1 22-11-2019
Voor zover bij de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Verslag 1 22-11-2019
De curator heeft de lopende polissen geinventariseerd. Daar waar mogelijk zal 1

de curator de lopende verzekeringsovereenkomsten opzeggen en zo mogelijk

aanspraak maken op premierestituties.



1.4 Huur

Verslag 1
De gefailleerde vennootschap huurt een bedrijfsruimte aan de Handelsweg 42

te Putten en een lunchroom aan de Garderenseweg 6 te Putten.

Verslag 2

De huurovereenkomsten met betrekking tot de bedrijffspanden aan de
Handelsweg 42 te Putten en de Garderenseweg 6 te Putten zijn geéindigd en
de bedrijfspanden zijn reeds opgeleverd op respectievelijk 22 januari 2020 en
20 januari 2020.

22-11-2019

1

21-02-2020

2



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1 22-11-2019
De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft over de oorzaak van 1
het faillissement het navolgende verklaring bij de eigen aangifte afgelegd:

"Henri Knevel Banketbakkerij B.V. bestaat sedert 8 oktober 2018. De
onderneming is actief als Banketbakkerij / Tea room / Restaurant. Het niet
tijdig operationeel krijgen van de restaurantkeuken in combinatie met een
grote debiteur die onlangs failliet is gegaan is de oorzaak van deze aanvraag.

Na de doorstart van eind vorig jaar kon er tot de zomer aan alle verplichtingen
worden voldaan. Echter heeft het onderhoud van de aangeschafte keuken
maanden op zicht laten wachten en daarmee is het toeristenseizoen reeds
voorbij voordat wij hebben kunnen beginnen. Daarnaast is een debiteur van
ruim € 45.000 recent persoonlijk failliet verklaard wat de beslaglegging heeft
doen laten vervallen en de verdere verhaal mogelijkheden tot nul heeft
gereduceerd.

Vanaf het begin heeft dit startende bedrijf het moeilijk gehad en ondanks alle
inspanningen heeft het niet zo mogen zijn. De schulden lopen vanaf september
op, en crediteuren en belastingdienst kunnen niet meer worden betaald. Zelfs
de lonen en vakantiegeld over de maand september zijn maar gedeeltelijk aan
de medewerkers uitbetaald. De vooruitzichten zijn slecht. Er is onvoldoende
omzet om de huidige kosten te dragen en ondanks zeer intensieve sales
inspanningen van de afgelopen maanden zijn er geen nieuwe klanten bij
gekomen.

De activiteiten zijn gestaakt om er geen geld meer was om de grondstoffen in
te komen en het bakkerij personeel is overgenomen door een andere
plaatselijke bakker.

De totale schuldenlast van de onderneming (bank, crediteuren,
belastingdienst) bedraagt EURO 87.227,--. Om die reden vraagt Henri Knevel

Banketbakkerij B.V. zelf haar faillissement aan."

Naar de oorzaken zal de curator nader onderzoek doen.

Verslag 2 21-02-2020
De curator heeft dit nog in onderzoek. 2

Verslag 3 22-05-2020
De curator heeft dit nog in onderzoek. 3

Verslag 4 11-09-2020

De curator heeft dit nog in onderzoek. 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-11-2019
10 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-11-2019
10 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-10-2019 10

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1 22-11-2019
De curator heeft de personeelsadministratie bestudeerd, het personeel 1
geinformeerd en met het UWV een bijeenkomst georganiseerd voor de over te

nemen betalingsverplichtingen ex art. 61 e.v. WW.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-11-2019

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 22-11-2019

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 29.044,76
Na-veiling inventaris € 189,95
Na-veiling inventaris € 164,44
totaal € 29.399,15 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1 22-11-2019
De curator heeft de inventarisgoederen laten taxeren. De verkoopopbrengst 1

zal de curator in één van zijn eerstvolgende openbare verslagen bekend

maken.

Verslag 2 21-02-2020
De curator heeft de bedrijfsmiddelen openbaar verkocht door tussenkomst van 2

BVA Auctions.

In de onderhavige verslagperiode heeft de veiling van de bedrijfsmiddelen,

bestaande uit bakkerijinrichting (inclusief bakkerijapparatuur) en lunchroom

inrichting, plaatsgevonden, die volgens opgave van BVA Auctions € 29.044,76

heeft opgebracht. De opbrengst van de bodemzaken bedraagt € 4.228,95

(inclusief btw).

Verslag 3 22-05-2020
In de onderliggende verslagperiode heeft BVA Auctions een na-veiling 3
georganiseerd voor enkele goederen die op de eerdere veiling niets hebben

opgebracht. De na-veiling heeft een bedrag van € 189,49 opgebracht.

Verslag 4 11-09-2020
In de onderliggende verslagperiode heeft BVA Auctions opnieuw een na- 4

veiling georganiseerd voor bakkerij apparaten die zich bij een derde bevond.

De na-veiling heeft een bedrag van € 164,44 opgebracht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1 22-11-2019
De Belastingdienst heeft op de hiervoor genoemde inventarisgoederen een 1
bodemvoorrecht, reden waarom de curator ex art. 57 lid 3 Fw de belangen van

de fiscus zal behartigen.



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1

De curator heeft de bedrijfsmiddelen laten taxeren en inmiddels opdracht
gegeven aan BVA Auctions om deze openbaar te verkopen. De curator zal in de
komende verslagperiode de bedrijfsmiddelen te gelde maken.

Verslag 2
De organisatie samen met BVA Auctions van de online veiling en de afwikkeling
daarvan.

Verslag 3
Het voeren van correspondentie met BVA Auctions.

Verslag 4
Met voeren van correspondentie met BVA Auctions en Van Renselaar
Keukens.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1
De voorraden werden periodiek besteld en verbruikt. Per faillissementsdatum
was dan ook niet of nauwelijks voorraad aanwezig.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1
Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
banksaldo ING per faill.datum € 340,20
restitutie fiscus € 100,00
totaal € 440,20 € 0,00

Toelichting andere activa

Verslag 1
Het saldo van de gefailleerde vennootschap per faillissementsdatum is nog niet
overgeboekt naar de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1
Het voeren van correspondentie met de bank.

Verslag 2
Het voeren van correspondentie met de bank.

22-11-2019

1

21-02-2020
2

22-05-2020
3

11-09-2020
4

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019

1

21-02-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pré-faillissementsdebiteuren € 18.926,47 € 12.392,34

totaal €18.926,47 € 12.392,34 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1 22-11-2019
Volgens de administratie heeft de gefailleerde vennootschap een bedrag van € 1
18.903,22 op debiteuren te vorderen, afgezien van de vordering van

€ 31.147,45 op een reeds gefailleerde debiteur. In de onderhavige

verslagperiode heeft de curator € 11.023,17 aan debiteurenvorderingen

geincasseerd. In de komende verslagperiode zal de curator het restant

incasseren.
Verslag 2 21-02-2020
In de onderhavige verslagperiode heeft de curator € 551,02 aan 2

debiteurenvorderingen geincasseerd. Voorts is er een totaalbedrag van €
5.739,83 voldaan door middel van verrekening van over en weer bestaande
schulden door een tweetal debiteuren. Daarnaast is gebleken dat een bedrag
van € 198,57 reeds voér het faillissement is voldaan aan de gefailleerde
vennootschap. In de komende verslagperiode zal de curator het restant van €
1.390,63 incasseren.

Verslag 3 22-05-2020
In de onderliggende verslagperiode is gebleken dat het resterend bedrag van 3

€ 1.390,63 groter moet zijn vanwege termijnbetalingen die door de debiteur

op de derdengeldenrekening van de advocaat van de gefailleerde

vennootschap zijn betaald in het kader van een betalingsregeling. In de

komende verslagperiode zal de curator afdracht van die betalingen vorderen

en de opbrengst bekend maken.

Verslag 4 11-09-2020
In de onderliggende verslagperiode is gebleken dat in ieder geval een 4
bedrag van € 7.068,15 op de derdengeldenrekening van de advocaat is

betaald, welke de advocaat aan de boedel dient af te dragen. Ondanks

diverse verzoeken van de curator weigert de advocaat tot op heden om de

volledige derdengelden aan de boedel af te dragen. De advocaat stelt zich op

het standpunt dat slechts een bedrag van € 818,15 aan de boedel toekomt,

welk bedrag de advocaat reeds aan de boedel heeft betaald. De curator

betwist dit en heeft inmiddels bij de Deken een klacht ingediend tegen de

advocaat. De curator zal in de komende verslagperiode met toestemming van

de rechter-commissaris een gerechtelijke procedure opstarten tegen de

advocaat teinde afdracht van het totaalbedrag van € 7.068,15 af te dwingen.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1
Het voeren van besprekingen en correspondentie met het bestuur en het
voeren van correspondentie met de debiteuren.

Verslag 2
Het voeren van correspondentie met de debiteuren.

Verslag 3
Het voeren van correspondentie met debiteuren en de advocaat van de
gefailleerde vennootschap.

Verslag 4
Het voeren van correspondentie met de advocaat en de Deken.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1

De gefailleerde vennootschap heeft een leaseovereenkomst gesloten met
betrekking tot een koffieautomaat en een bedrijffswagen. In de komende
verslagperiode zullen de leaseobjecten worden opgehaald.

Verslag 2

In de onderhavige verslagperiode zijn de leaseobjecten opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

22-11-2019
1

21-02-2020
2
22-05-2020

3

11-09-2020
E4

22-11-2019
1

22-11-2019
1

21-02-2020
2

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1
Het voeren van correspondentie met de leasemaatschappijen.

Verslag 2
Het voeren van correspondentie met de leasemaatschappijen en het uitleveren
van de leaseobjecten.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

21-02-2020
2

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1
De boekhouding werd bijgehouden in een geautomatiseerde
boekhoudprogramma. De curator heeft de boekhouding nog in onderzoek.

Verslag 2
De curator heeft de boekhouding nog in onderzoek.

Verslag 3
De curator heeft de boekhouding nog in onderzoek.

Verslag 4
De curator heeft de boekhouding nog in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1
De gefailleerde vennootschap is op 8 oktober 2018 opgericht. De termijn voor
het deponeren van de jaarrekening over 2018 is nog niet verstreken.

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019

1

22-11-2019

1
21-02-2020
2

22-05-2020
3

11-09-2020

4

22-11-2019

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1 22-11-2019
Niet van toepassing omdat de gefailleerde vennootschap op grond van artikel 1
2:396 lid 7 BW is vrijgesteld van deze verplichting.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1 22-11-2019
De aandelen zijn volgestort. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1
Zoals in elk faillissement zal de curator ook in onderhavig faillissement
onderzoek doen naar de vraag of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.
21-02-2020
Toelichting
2
Verslag 2
De curator heeft dit nog in onderzoek.
22-05-2020
Toelichting
3
Verslag 3
De curator heeft dit nog in onderzoek.
11-09-2020
Toelichting
4
Verslag 4

De curator heeft dit nog in onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Verslag 1

Zoals in elk faillissement zal de curator ook in onderhavig faillissement
onderzoek doen naar de vraag of er sprake is van paulianeus handelen.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek.
In onderzoek

Toelichting
Verslag 3
De curator heeft dit nog in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Verslag 4
De curator heeft dit nog in onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1
De curator heeft een aanvang gemaakt met het onderzoek van de
administratie en overige relevante documenten.

Verslag 2
De curator heeft in de onderhavige verslagperiode zijn onderzoek naar de
administratie vervolgd en laat het onderzoek naar eventueel paulianeus

handelen danwel onbehoorlijk bestuur gelijk lopen met het onderzoek van de

administratie.

Verslag 3
De curator heeft zijn onderzoek naar de administratie voortgezet.

Verslag 4
In de onderhavige verslagperiode heeft de curator zijn onderzoek naar de

administratie en het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen danwel

onbehoorlijk bestuur voortgezet.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-11-2019
=K
21-02-2020
i 2
22-05-2020
=K
11-09-2020
i 4
22-11-2019
=R
21-02-2020
i 2
22-05-2020
=E
11-09-2020
B4



Toelichting
Verslag 1

Nog niet bekend.

€6.882,03

Toelichting

De verhuurder van het pand aan de Garderenseweg 6 te Putten heeft een
boedelvordering ad € 6.882,03 bij de curator ingediend.

€ 33.484,55

Toelichting
Verslag 3

De navolgende vorderingen zijn bij de curator ter verificatie aangemeld:

- verhuurder van het pand aan de Garderenseweg 6 te Putten: € 6.882,03
- verhuurder van het pand aan de Handelsweg 42 te Putten: € 3.781,28
-UWV:exart.661lid1 WW: € 19.013,08

-UWV:ex art. 66 lid 3 WW: € 3.808,16

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.730,00

Toelichting
Verslag 1

De fiscus heeft de navolgende vorderingen bij de curator ter verificatie

ingediend:

Loonheffingen: € 20.730,--

€ 20.848,00

Toelichting
Verslag 2

De fiscus heeft de navolgende vorderingen bij de curator ter verificatie

ingediend:

LH: € 20.730,--

Mb: € 118,--

€21.213,00

Toelichting
Verslag 3

De fiscus heeft de navolgende vorderingen bij de curator ter verificatie

ingediend:

LH: € 20.730,--

Mb: € 118,--
OB: € 365,--

22-11-2019
1

21-02-2020

2

22-05-2020
3

22-11-2019
1

21-02-2020
2

22-05-2020

3



8.3 Pref. vord. UWV

22-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1
Nog niet bekend.
€ 23.747,47 22-05-2020
3
Toelichting
Verslag 3
UWYV heeft de navolgende vorderingen bij de curator ter verificatie ingediend:
ex art. 66 lid 1 WW: € 18.900,66
ex art. 66 lid 3 WW: € 4.846,81
8.4 Andere pref. crediteuren
22-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1
Niet bekend
8.5 Aantal concurrente crediteuren
14 22-11-2019
1
18 21-02-2020
2
20 22-05-2020
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 36.774,63 22-11-2019
1
€ 41.339,70 21-02-2020
2
€ 49.464,91 22-05-2020
3
€ 50.974,25 11-09-2020
4
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Verslag 1 22-11-2019

Nog niet bekend. 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag
Onderzoek van de crediteurenadministratie en correspondentie en telefonisch
onderhoud met crediteuren.

Verslag 2
Correspondentie en telefonisch onderhoud met crediteuren.

Verslag 3
Correspondentie en telefonisch onderhoud met crediteuren.

Verslag 4
Correspondentie en telefonisch onderhoud met crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

22-11-2019

1

21-02-2020

2

22-05-2020
3

11-09-2020
E4

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met:
- het te gelde maken van de bedrijfsmiddelen;

- het incasseren van de debiteuren;

- het retourneren van de leaseobjecten;

- het onderzoek naar de administratie;

- het rechtmatigheidsonderzoek;

- de overige in faillissementen gebruikelijke handelingen.

Verslag 2

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met:
- het incasseren van de debiteuren;

- het onderzoek naar de administratie;

- het rechtmatigheidsonderzoek;

- de overige in faillissementen gebruikelijke handelingen.

Verslag 3

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezig houden met:

- het incasseren van de debiteuren;

- het onderzoek naar de administratie;

- het rechtmatigheidsonderzoek;

- de overige in faillissementen gebruikelijke handelingen.

Verslag 4

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezig houden met:

- het innen van de opbrengst van de na-veiling;

- het opstarten van een gerechtelijke procedure tegen de advocaat;
- het onderzoek naar de administratie;

- het rechtmatigheidsonderzoek;

- de overige in faillissementen gebruikelijke handelingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1
Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

11-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor.

22-11-2019
EE
21-02-2020
[ 2
22-05-2020
E3
11-09-2020
Eky
22-11-2019
E1
11-09-2020
= 4
22-11-2019

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


